別記様式第3の6

番     号

年  月  日

  国土交通省○○地方整備局長 あて

施 行 者 氏 名

改良住宅等(又は地区施設等)の施行者変更完了報告書

  平成  年  月  日付け、 第  号で承認のあった、改良住宅等(又は地区施

設等)の施行者変更については、下記のとおり譲渡を完了したので報告します。

記

施行者変更の内容 事

業

別

地区名 所在地
建設

年度

構

造

別 戸数 地区面積 年月日

承認

戸数
備 考

施行者変更
した戸数と
承認戸数が
異なる場合
はその理由

 (注) 施行者の譲渡完了を証する書類を添付すること。